
 Zarządzenie Nr  14/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 7 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na   

realizację  zadania  publicznego Gminy Orońsko w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu ,,Rozwoju sportu na terenie Gminy Orońsko – piłka 

nożna”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372,), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                             

i o wolontariacie (tj.  Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), art. 27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1133.), art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  oraz uchwały Nr IX/44/11 Rady 

Gminy w Orońsku z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

przez Gminę Orońsko, Wójt Gminy Orońsko zarządza, co następuje:  

 
        § 1. 

 

1. Dokonuję zmiany składu Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 18 stycznia 2022roku.  

2. W miejsce Pani Moniki Skałbania na Członka komisji powołuję Pana Dariusza Kaczor. 

 

 

                                                                  § 2. 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia NR 3/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 18 stycznia 2022roku wraz  

z załącznikami Nr 1 i Nr2  pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Henryk Nosowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


